КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
         ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
        СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2019 г.	                             с.Совхоз Чкаловский                                  № 197

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения многоквартирных домов на территории муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский».

В соответствии со статьями 154, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктами 34, 35 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 N 491, постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 N 170 "Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", на основании  Устава МО СП «Село Совхоз Чкаловский» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский»
РЕШИЛА:
1. Установить по многоквартирным домам, в которых собственники помещений на их общем собрании приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения: для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципальных и государственных жилых помещений и для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в зависимости от вида удобств и благоустройства многоквартирного дома:
1.1. Размер платы за содержание жилого помещения (приложения N 1-5);
2. Решение Сельской Думы от 01.09.2014г. № 210 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2014 год» считать утратившим силу с 01.04.2019г.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2019г..
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО сельское поселение
«Село Совхоз Чкаловский»                                                       В.Л.Мусина